
%

r"i
MORAVIA

LEJE !
S M LO UVA O DÍ L O kzakázce č.: 43120

Objednatel: MĚSTO SOBĚSLAV, náměstí Republiky 59,'1, 3920 l Soběslav
IČO : 00252921, DIČ - C7.00252921

Dodavatel : VACUTEC MORAVIA, spol. s r.o. , Kojetínská 388 l, 7670 l Kroměříž
IČO: 60736275 , DIČ : CZ60736275

Název akce a místo: Broušení asfaltové plochy SKATEPARKU - Soběslav

Popis prací, druh materiálu, výměra: podlahová plocha před zaměřením : 700 m2.

Podklad bude celoplošně přebroušen strojním planžetovým diamantem.V lokálních mínusech
bude provedeno ruční broušeni povrchu. Okraje asfaltové plochy budou dle potřeby
přebroušeny ručně diamantovou bruskou s odsáváním. Na závěr bude plocha vysáta
průmyslovým vysavačem.

Podrobná specifikace je uvedena v Cenové nabídce č. S004/2023/121 ze dne 8.3.2023, která
je nedílnou součástí této smlouvy.

Termín provedeni prací: zahájení : od 23.3.2023 (dle vhodných povětrnostních podmínek)

ukončení : do 24.3.2023

Nabídková cena: 116.600,- KČ bez DPH
141.086,- Kč S DPH 21 %

V ceně kalkulováno: provedení prací , elektrocentrála (l den) a přesun hmot
V ceně není kalkulováno : kontejner a likvidace odpadu jzajistí objednatel )

Ostatní ujednání: - smluvní strany se dohodly že nebude vyŽadována záloha na práce
- v případě nezaplacení ceny díla je dodavatel firma VACUTEC

MORAVIA, spol. s r.o. oprávněna odstoupit od smlouvy, zaplacená
záloha jako kauce propadá dodavateli

- dohodnuté odsouhlasené vícepráce budou účtovány nad rámec
ujednané ceny uvedené v nabídce č. S004/2023/121

- zástupce stran pro jednání a koordinaci prací jsou
za dodavatele : p.Vladislav Rygal
za objednatele : Mgr. Pavel Lintner

- faktura bude vystavena po dokončení a předáni díla
splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení.

- záruka na provedené práce je 2 roky ode dne předáni, záruka na použité
materiály a výrobky je stanovená jednotlivými výrobci

- smluvní strany výslovné prohlašuji, že s uvedeným ujednáním souhlasí



V Kroměňži, dne 22.3.2023

objednatel . . . . .dodavatá l

Příloha : Cenová nabídka č. S004./2023/121 ze dne 8.3.2023

Kojetínská 3881, 767 01 Kroměříž
IČO: 60 73 62 75 zápis vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17900

2



ůun áí9
MĚS"řO SOBĚSLAV
náměstí Republiky 59/1
Mpr. Pavel Lintner
392 01 Sobčslav
IČO 0()252921
DIČ : (7.00252921
1'cL: 7
c-mail: Kroměříž 8.3.2023

('cnorá nabídka č. S004/2023/12 l na provedení broušení asfaltové plochy SKATE
PARKL - Soběslm'.

stávající stav :
Původní podklad parku t\ oři ňoL'ý astälto"ý koberec Povrch dle fot()gralíi je hrubý a ostrý.
Okraje ľ)eisou z pcvných obrubníků .
P1ocŘa ,je čista bez překážek.
Navrhované řešení:
Podklad bude celoplošně přebroušen strojním planžetový m diamantem V lokálmch minusech
bude pro\edeno ruční hr()ušeľ)l povrchu. okraje asi'altm.c piochí' budou dle potřeb\
přel)roušeny ručnč dlamantovotl bruskou s odsáváním. Na závčr bude pk)cha vysara
průlny$|o\. vrn vysavačcm.
Celková I)locha parku je před zaměřením 20x35 m , tj. 700 ní2.

.\/PUbžko\ íj IULĹ)UČeí- cclj park beL překáŽek :
- strojní broušeni diamantem, vysátí 700,00 m2 á
- likvidace odpadu (kcmtejner)
- elektrocentrála (pauŠál na den)
Cena celkem :

158,- 110.600,-
dodá zadaratel

6.()00,-
116.600,- Kč

('ŕ eůené Cěfl) j3UU btí DPH

Potn.: Pro technologie broušcní ,je nutný přívod d.energie tj. 380 V l 32 a jistič.
\' případě nemožnosti připojeni na elektřinu , bude použita vlastni
elektrucentrá!a (.je zahrnuta \' rozpočtu)

Oprava prasklin y asfítltu na vyžádání investora Jbm /138,- KČ + pryskyřice KR 516 dle
skutečnosti.

1"čšiinč sc na sl)('lllpl"ac"1 s Vámi a jsme s pozdra\ cm
Vlad|sla\' Rxgal
vAc[]11icm(.)RA VIA

Tel :

Kojetínská 3881, 767 01 Iůl)měříž
1( I) (di 7 ; 62 "S \cdcny Ktajskym soudeín \ Brné. oddil ( . \j(uk;l ]?9ĺa)

T


		2023-04-04T06:17:11+0000
	Not specified




